

BC Invest Ulfborg ApS

Søparken 35, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 29 24 66 29

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Karsten Conradsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Invest Ulfborg ApS Søparken 35 6990 Ulfborg CVR-nr.: 29 24 66 29 Stiftet: 16. januar 2006 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Frits Brogaard, Søparken 35, 6990 Ulfborg Karsten Conradsen, Østerbyvej 13, 6980 Tim
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	AKC Holding ApS RFB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -290 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 837 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 424 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 821 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,1 % af de samlede aktiver på 837 t.kr., hvilket er en stigning på 8,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	2017/18	2016/17
Bruttotab	-289.516	-259.080
Distributionsomkostninger	0	40.068
Administrationsomkostninger	-21.532	-92.900
Resultat før finansielle poster	-311.048	-311.912
Finansielle indtægter	0	283
Finansielle omkostninger	-286	-2.082
Resultat før skat	-311.334	-313.711
Skat af årets resultat	0	56.133
Årets resultat	-311.334	-257.578
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-311.334	-1.757.578
Disponeret i alt	-311.334	-257.578

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>695.000</u>	<u>920.256</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>695.000</u>	<u>920.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>695.000</u>	<u>920.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.032	3.532
	Tilgodehavende selskabsskat	17.600	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.244</u>	<u>81.821</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.876</u>	<u>85.353</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.874</u>	<u>255.182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.750</u>	<u>340.535</u>
	Aktiver i alt	<u>836.750</u>	<u>1.260.791</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	770.650	1.081.984
	Egenkapital i alt	820.650	1.131.984
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	66.296
	Anden gæld	16.100	62.511
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.100	128.807
	Gældsforpligtelser i alt	16.100	128.807
	Passiver i alt	836.750	1.260.791

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/9 2018	30/9 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.071.058	1.071.058
Kostpris 30. september	1.071.058	1.071.058
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-150.802	-126.307
Årets af- og nedskrivninger	-225.256	-24.495
Af- og nedskrivninger 30. september	-376.058	-150.802
Regnskabsmæssig værdi 30. september	695.000	920.256
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	690.000	690.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-450.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.081.984	2.389.562
Overført ved kapitalnedsættelse	0	450.000
Årets overførte resultat	-311.334	-1.757.578
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000
	770.650	1.081.984

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 695 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3 t.kr.
---	---------